
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO  

SENATAS 
 

NUTARIMAS 

DĖL UŽSIENIO VALSTYBIŲ PILIEČIŲ PRIĖMIMO Į KLAIPĖDOS UNIVERSITETĄ 2018 

IR 2019 METAIS TAISYKLIŲ KEITIMO 

 

2018 m. sausio 18 d. Nr. 11-44 

Klaipėda 

 

Senatas, atsižvelgdamas į Socialinių mokslų fakulteto tarybos 2018 m. sausio 8 d. nutarimą Nr. 

45S-4,  

n u t a r i a  Užsienio valstybių piliečių priėmimo į Klaipėdos universitetą 2018 ir 2019 metais 

taisykles, patvirtintas Senato 2017 m. gruodžio 14 d. nutarimu Nr. 11-30, pakeisti šia tvarka:  

1. I skyriaus Priėmimo į pirmosios pakopos studijas 1 punkto Pirmosios pakopos studijų 

programų, vykdomų anglų kalba, sąraše: 

1.1. Socialinių mokslų studijų krypčių grupės Ekonomikos studijų programos nuolatinių 

studijų 4 m. trukmę pakeisti į 3 m., jei studijų trukmės keitimas bus patvirtintas Studijų, 

mokymo programų ir kvalifikacijų registre.  

1.2. Socialinių mokslų studijų krypčių grupės Socialinės ekonominės geografijos ir 

regionistikos studijų programos nuolatinių studijų 3,5 m. trukmę pakeisti į 3 m., jei studijų 

trukmės keitimas bus patvirtintas Studijų, mokymo programų ir kvalifikacijų registre.  

1.3. Verslo ir viešosios vadybos studijų krypčių grupės Vadybos studijų programos 

nuolatinių studijų 4 m. trukmę pakeisti į 3 m., jei studijų trukmės keitimas bus patvirtintas 

Studijų, mokymo programų ir kvalifikacijų registre. 

1.4. Verslo ir viešosios vadybos studijų krypčių grupės Viešojo administravimo studijų 

programos nuolatinių studijų 3,5 m. trukmę pakeisti į 3 m., jei studijų trukmės keitimas bus 

patvirtintas Studijų, mokymo programų ir kvalifikacijų registre.  

 

 

 

 

Senato pirmininkas prof. dr. Vaidutis Laurėnas 

 

 

 


